
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 
Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále též „objednatel"

a

Společnost / podnikatel
se sídlem:

zastoupený:

IČO:

DIČ:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 
708 89 546

HSF System SK s.r.o.

Bytčianska 499/130, 010 03 Žilina 
Ing. Janem Hasíkem, jednatelem 
45412464

SK2022973095 
zapsaná v OR vedeném Okresním soudem v Žilině, oddíl s.r.o., vložka 52489/L
Bankovní spojení:

Číslo

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 10. 9. 2019, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Změna 
vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín II".

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ" nebo „zákon"), 
v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací) a se vznikem prací, jež nebudou 
provedeny (tzv. méněprací):

a) změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je společně se změnami podle 
předchozích Dodatků smlouvy nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, podle ust. § 222 odst. 4, písm. b) ZZVZ - práce dle změnového listu č. 29, č. 32, č. 35, č. 37, č. 
38, č. 39, č. 41, č. 43, č. 44, č. 47, č. 49 a č. 50, a

b) změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a dále změny, spočívající ve stavebních 
pracích a s nimi souvisejícími, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce, 
a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
- práce podle změnového listu č. 30, č. 31, č. 33, č. 34, č. 36, č. 40, č. 42, č. 45, č. 46 a č. 48.

1



2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle písm. b) tohoto článku při odečtení stavebních 
prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, společně s předchozími změnami smlouvy, 
nepřesáhne 30% původní ceny závazku. V souladu s ust. § 222 odst. 9 ZZVZ se do limitu 30% pro 
přípustnost cenového nárůstu nezapočítávají změny dle § 222 odst. 4 písm. b) TIZWL - změny podle písm. 
a) tohoto ustanovení.

3. V souvislosti s nepředvídatelnými pracemi podle změnového listu č. 42 (viz Dodatek č. 3) došlo ke 
zdržení stavebních prací a k nutnému posunutí termínu plnění o jeden kalendářní měsíc, konečný vliv 
na termín plnění smlouvy bude stranami řešen až po úplném faktickém ukončení provádění prací 
archeology na „záchranném archeologickém výzkumu", průběh práce archeologů je monitorován a je 
součástí zápisů z KD.

4. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

5. Změny podle písm. a) tohoto článku činí celkem:

Vícepráce: 565 948,27 Kč bez DPH. Méněpráce: 153 045,36 Kč bez DPH.

6. Změny podle písm. b) tohoto článku činí celkem:

Vícepráce: 2 474 507,14 Kč bez DPH Méněpráce: 234 559,75 Kč bez DPH.

7. Celkové dodatečné stavební práce - vícepráce dle tohoto dodatku činí:

3 040 455,41 Kč bez DPH.

8. Celkové práce, které nebudou realizovány - méněpráce dle tohoto dodatku činí:

387 605,11 Kč bez DPH.

10. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o:

2 652 850,30 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

Cena díla
1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 40 648 325,97 Kč bez DPH
(slovy: čtyřicet milionů šest set čtyřicet osm tisíc tři sta dvacet pět korun českých devadesát sedm haléřů 

bez DPH).

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

2



2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují své zaručené elektronické podpisy.

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na jednání Rady Královéhradeckého kraje dne 16.11. 2020, 
usnesením č. RK/33/1825/2020.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 29 - 50
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:

V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:

V Ostravě dne

Královéhradecký kraj 
Mgr. Martin Cervíček 

hejtman

HSF System SK s.r.o.
Tomáš Hess 

na základě plné moci

3



ZMĚNOVÝ LIST C. 029
Název stavby 
Místo: 
Objednatel 
Zhotovitel 
Projektant

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREALU NEMOCINCE JIČÍN
Jičín
Královehradecký kraj
HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o.
Popis změny:

S002.06 Silnoproudé rozvody

Doplnění dle požadavku uživatele rezervního prokabelování mezi rozvaděči vrátnice a lékárny.

požadavek objednatele

Změna doložena:
< Změnovým listem
E Zápisem do stavebního deníku

Zapracováním změny do PD
_ Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby._______________

Změny na cenu / termín díla:
E nárůst ceny
I I snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)

J bez změny na termín díla________________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

E Vypracováním položkového rozpočtu
E Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
j Jiný postup

Rozdíl v ceně:
20 194,98 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_060 - Silnoproudé rozvody

Rezervní kabeláž mezi rozvaděči není součástí rozdahu díla dle SOD.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cersi cetkenli | CZK ,| Cernwi trxntaw*

Náklady soupisu celkem 0,00
:: HSV HSV 0.00

_3 Vodiče, kabély 0.0Q

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_060 - Silnoproudé rozvody

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 194,98
o HSV HSV 20 194.98
D _3 Vodiče, kabely ' 20 19-1,98

: Kabel 1-CYKY 4x16mm2 včetně, štítkování a ukončení, koncovky v prostoru nad rozvaděčem v , „„
.... 7 m 94,000. 214,84 20 194,98;ood hledu ’

[ NOVÁ CENA CELKEM SO 02.060 20 194,98

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.060 20 194,98



ZMĚNOVÝ LIST C. 030
Název stavby: 
Místo:
Objednatel 
Zhotovitel: 
Projektant:

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Jičín
Královehradecký kraj
HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o._____________________________________________________________________
Popis změny:

S0.02.050.2 Vytápění

Doplnění o oběhové čerpadlo na větvi VZT Rozpor rozpočtu a PD. V rozpočtu 1ks v PD 2ks (na každé větvi VZT 1 ks).

požadavek zhotovitele

Změna doložena:
0 Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
I_  Zapracováním změny do PD
Cd Zapracováním do dokumentace skutečného převedeni stavby._______________

Změny na cenu / termín díla:
[7] nárůst ceny
Q snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
Cd bez změny na termín díla________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
□ Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
O Dohodou

Jiný postup
Rozdíl v ceně:

15 080,00 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO O2_O5O_2 - Vytápění-UTC

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 080,00
? HSV HSV 15 080,00

Potrubní rozvody 15 080,03
16 Pol206 i Oběhové čerpadlo okruhu VZT kpl 1,000 15 080,00 15 080,00

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_050_2 - Vytápění-UTC

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 160,00
c HSV HSV 30 160,00

i Potrubní rozvody 30 160,00
16 Pol2O6 Oběhové Čerpadlo okruhu VZT kpl 2,000 15 080,00 30 160,00

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.070 15 080,00 |

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.070 15 080,00 |



ZMĚNOVÝ LIST C. 031
Název stavby: 
Místo.

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Jičín

Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o.__________________________________________________________________________
Popis změny:

S0.02.090. Komunikace a zpevněné plochy

Realizace dočasného dopravního značení, vč. informační cedule v areálu pro potřeby uzvaření hlavního vjezdu do areálu nemocnice.

požadavek objednatele

Změna doložena:
Ej Změnovým listem
Ej Zápisem do stavebního deníku
U Zapracováním změny do PD

_ Zapracováním do dokumentace skutečného převedeni stavby.___________________
Změny na cenu / termín díla:

E] nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
E] bez změny na termín díla________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
El Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
El Dohodou
□ Jiný postup

Rozdíl v ceně:
55 117,00 KČ



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02__090 - Komunikace a zpevněné plochy

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem 
d HSV HSV

_I2 Dopravní značeni v areálu
16 Pol206 Neobsahuje dočasné dopravní značení pro změnu organizace dopravy

_13 Dopravní značení mimo areál

16 Pol206 Neobsahuje dočasné dopravní značení pro změnu organizace dopravy-

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0,00
0.00 
o.c-c

-0,00

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_090 - Komunikace a zpevněné plochy

PČ Typ Kód Popis MJ
Náklady soupisu celkem 

0 HSV HSV
Dočasné dopravní značeni

1 Dočasné dopravní značení v areálu i mimo něj pro změnu organizace dopravy kpl

2 Informační cedule - orientační plán nemocnice kpl

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

55 117,00
55 117.00

55 i 17.CO

1,000 ; 52 317,00 52 317,00

1,000; 2 800,00 2 800,00

NOVÁ CENA CELKEM SO 02.090 55 117,00 |

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.090 55 117,00



ZMĚNOVÝ LIST C. 032

Projektant

Název stavby: 
Místo 
Objednatel:

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Jičín
Královehradecký kraj

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o.__________________________________________________________
Popis změny:

S003.04 Silnoproudé rozvody

Doplněni rezervních chrániček mezi ostrůvkem ve vjezdu a vrátnicí dle požadavku uživatele.

požadavek objednatele

Změna doložena:
H Změnovým listem
I 3 Zápisem do stavebního deníku
(_ ■ Zapracováním změny do PD

Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby._______________
Změny na cenu / termín díla:

□ nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)

J bez změny na termín díla________________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

0 Vypracováním položkového rozpočtu
I Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace

□ Dohodou
Jiný postup____________________________________________________________

Rozdíl v ceně:
8 077,72 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 03_04 - Silnoproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 245,90
c HSV HSV S 245.90

Nítsny syrtén* 4'.n?iničhV a 245.ÍĎ
10 Polil KcřirBDVAhá chrwťkka dvpuplšítcfvdi m 36.CO3 W,51 5 0S8; 56

11 PdStó IníiaLióii imtala pro tabel OKY 3Cx2,5 m 22.000 *9.14 1 081.14

13 Poi&ió uíE®?n> tacelwého veáení v objektu m 15.000. 140,41 2 W,í«

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 03_04 - Silnoproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 323,63
0 HSV HSV 16 323,63
o 3 Nosný systém a cíiramčkv 16 323,63

10 Mil Korugovaná chránička dvouplášťová pr. 110mm m 86,000 140,52 12 084,38

10A Zátka zavírací pro kopoflex d110 ks 6,000 i 175,32 1 051,92
11 PnlUbS Instalační trubka pro kabel CYKY 3Cx2,5 m 22,000 i 49,14 1 081,16

u Pol«&5 uložení kabelového vedení v objektu m 15,000 140,41 2 106.16

[ NOVÁ CENA CELKEM SO 03,040 __________________________________________________ 8 077,72

[ ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 03.040 8 077,72



ZMĚNOVÝ LIST C. 033
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel
Projektant

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.________________________________________
Popis změny:

SO 03_03_01 • Stavební řešení energokanálu

Nesoulad výměr PD a skutečností a na základě požadavku uživatele se provede zásyp energokanálu v celém profilu štěrkodrtí (kanál se 
nachází pod komunikací - hlavní vjezd do areálu nemocnice) 

požadavek objednatele

Změna doložena:
H Změnovým listem

Zápisem do stavebního deníku
_  Zapracováním změny do PD
_ Zapracováním do dokumentace skutečného převedeni stavby._______________

Změny na cenu / termín díla:
tTi nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
E] bez změny na termín díla________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
L < Vypracováním položkového rozpočtu
O Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou

; Jiný postup____________________________________________________________
Rozdíl v ceně:

414 097,27 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO O3_O3_O1 - Stavební řešení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 261 794,93
:: HSV HSV 261 794.93

ZeiTirli -prače 35 127,112
1 i 13151119RDC Frn.žwK.kjytii ptiío 500 <n2,pruft do 75cm,lL tOeffl m2 15.410 195,«8- 10477.11
i IÍ12OIM1IW0 Htounem zapažwiýťh jam v hor J do *00 m3 m3 91.220 471,13 42 97537 .
3 151101201 P.O) Raženi iten výkopu přitožne - hloubky do 4 m ml 4É.610 98,59 4 496,70-
4 15ltOl2t1R® Odstraněni p«ien>4tán ■ pnložně - hL do 4 in m2 45,610 i-a.Ofr, 1 736,10
5 152201102M0 Vodorovné přemňlÍMii výkopku z hor. 1-4 do 50 «m m3 41,505 29,12^ 1
6 líilioi UXíMK Vodorovné přemístěni výhopkvz hor M do 10000 m m3 49,715 190J2 9 46.1,76
7 17S201 icmtoo UtóŽWlí sypM-ny do nálepů nerhutncných m3 45.&10 tt,M 75B,«
a 174101101ROO Zíityp jam. rýh. wct-et >e ztuitněním m3 45.610 125,64 5 739,54
9 190100100 Ppplítek za uložení výkopku na sklstke m3 49,715 166,40 8 277,58

n: -2 ŽákÍAdy 176667,90
10 27I531T11R00 Pplitár záktadu z kameniva hr,drner>eho 16-63 mm ml 3,193 1463,78 4 677.75
ii mwwiRoo leiMPbettjn rálaadovýclt desek C 20775 d*3 5.111 2 M2,80 14 JB1.I7
12 27J354HIIW Bednění řikiadqvýcb desek zřízeni m2 6,141 667,68 4 567,60
1J 273354211RCO Bednění ziktadúvýeh desek odstraněni m2 6 JMI 126,88 B67.99
14 273361921RCU Výztuž láKbtóovýeíi d=3ek re ivanovaných síti 0,250 37 752,00 9 438,00
15 279!t>OlCO Teplovodní kanal prefa *P‘ 1,000 83 135.52 83 135,52
!6 J743136t1R00 Betwi základových p*sú prostý C I6/2D m3 7,500 2 ŮB9;4O 6 721,00
17 WSMBMfWO Výztuž zakleti; auuifc nad 12 mm z eeril 10 505 |R.l t □,,500 41 215,20 2OW7,W-
Ifl 941941051MŮ Mont áž seseni leh.řad.s podbilutrrn.i. t,5 m, H ID rn m2 33,410 74,46 í 436,77

!9 955150150 Pntní do stávajícího lusnalu kpl 1,000 3 640,00 3 ĎW.cn
20 980100104 Dokumentace skutečného provedeni smvby včetně geedeílckěŠM zámětem (Bpv, íT5M ks 1,®0 26 0)0,00 26 003,00

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO O3_O3_O1 - Stavební řešení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 675 892,20
i? HSV HSV 675 892,20

I Zemni práce I v4 060,50
1 113151119R00 Fréz žMč-krytu pl.do 500 n»2rpnih tie TScm.tl, Item m2 72,000 295,88: 21 303,36

2 131201201R00 Hloubeni zatužených jam v hun 3 100 ml m3 201,600 471,12- 94 977,79 i

3 151101201R00 Pkieni itón výkopu pnložné - fl-’pubky <fů 4 m m2 0,000 WI.!W 0,00
4 151101211R00 Odslraitěňli paženi stán pflložíiB - hi, dto 4 m m2 0,000 38.06 0,00

: 5 162201102R0O Vodorovné přemístění výkopku r hor. 1,4 do 50 m m3 201,600 29.12 5 870,59

6 162701105ROO Vodorovně přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 201,600. 190,32 38 368,51

171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 0,000; 16,64 0,00
8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,000 125,84 i,00

9 190100100 Poplatek za uložení výkopku na skládce m3 201,600 166,40. 33 546,24

1 ÍS 2 Základy 339 327.48:
10 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr drceného 16-63 mm m3 115,885 1 463,28: 169 572,20

11 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 5,131 2 802,80: 14 381,17
12 273354111R00 Bednění základových desek zřízení m2 6,841 667,68 4 567,60
13 273354211R00 Bednění základových desek odstranění m2 6,841 126,88 867,99
14 273361921ROO Výztuž základových desek ze svařovaných sítí 0,250 37 752,00 9 438,00
15 279100100 Teplovodní kanál prefa kpl 1,000 83 135,52: 83 135,52
16 274313611ROO Beton záfclaíttvých pawi p*«tý C 16720 m3 9,600 2 688,40 25 808,64:

17 275361314R00 Výztuž ziklatL pitek nad 12 mm r oceli 10 305 [R| 0,500 41 215,20 20607,60
18 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 35,410 74,46 2 636,77
19 955150150 Průraz do stávajícího kanalu kpl 1,000 3 640,00 3 640,00

Osazení a dodávka překladu kpl 1,000: 2 860,00: 2 860,00

20 980100104 Dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření (Bpv, JTSK) ks 1,000 26 000,00 26 000,00
Pol646 • Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm m 50,000. 526,24 26 312,00

J izolace tepeíne •&C- 017,16
71313113 Izolace tepelná stěn lepením, vČ. dodávky materiálu m2 69,384: 780,00 54 119,521

Georcxtili* 500f/m2, vč. dodávky materiálu m2 69,384 85,00 5 897,64
Hydroijnlao1 31 98’.06
Izolace proti vlhk- z PVC fólie tl.1,5mm, vč. dodávky materiálu m2 131,420: 243,35: 31 9IH.06

| NOVÁ CENA CELKEM SO 03.03,01

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 03,03,01

414 097,27

414 097,27



ZMĚNOVÝ LIST C. 034

Projektant:

Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo: Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.___________________________________________________________________________
Popis změny:

SO 02_010 - Stavební řešení - změny

Na základě požadavků uživatele se provedli stavební změny na objektu SO02 - opláštění světlíků sádrokartonem, doplnění podhledu v 
místnosti L.12, odnímatelný podhled v místě VZT jednotky místo pevného, fasádní nátěr na nové plotové pilíře, odpočet dodávky 

nového kamene (byl použit původní vyboutraný kámen)

požadavek objednatele

Změna doložena:
E Změnovým listem
E Zápisem do stavebního deníku
!_  Zapracováním změny do PD
E Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.___________________________________________________

Změny na cenu I termín díla:
E nárůst ceny
E snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
IE nový termín (milníku)
E bez změny na termín díla____________________________________________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
E Vypracováním položkového rozpočtu
E Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
El Dohodou

Jiný postup
Rozdíl v ceně:

115 553,24 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02-010 Stavební řešeni

Pí Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 670 892,08
HSV HSV 670 892.08

Svisle a kcmpleun konstrukce 248 893,.26
i4 313211U2RO0 Zitr-es obkladové x kamnne • soklové řiranolové m3 35,030. 6 760,® 236 802,80
57 3470»«J21 PředstěnaSaK, tl,65mm, ocel. któCW. Ix riílex -<M 1?B m2 9,040 1 337,44 12 090,46

-1 Vodorovné hctešmikve 234 47-:,24
80 416061111800 Kazeta Gynícne Base 31, hrana A, i iról.tL 80 mm m2 195,200 i 1 201,20 234 474,24

5 Úpravy pí>vrr.Hll Vnitrní i50 465,65',
ft? 'Ž1242Í6J7RX5C Omítka vnlimí ídiva, A»VC, štukciva m2 340,020. 442,52: 150 465,65

_lír Opravy povrchu, vrtejií 37 Q5fl.93:
39 622411143ROO Omítka wějp itěn. MVC, stuhová, UožitoU 1-2 m2 71,410- 518,96^ 37 058,93

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02-010 Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 786 445,32
D HSV HSV 786 445.32

_3 Svi-Jr a. kompletní kanktriilu:*! 316 5ÓI.7O
34 31J2SÍÍ22R® Zdiw obkladové ± kamene - ioHm hranolové m3 Í5,030 6 760,® ÍJfeWZ.K

34A 31J2J1J22K® Zdrvc obkladově z kafflen* - loktové hranolové m3 -35.030 7 0C5.W -7D 735,15

Spárováni Kamenného xdiv* kpl 1.0® 9 950,®
57 3470628021 Predstěna Š04C, U.65mm. ooel. hw CW. f«. rifle* - OK fZB m2 9,040 1 137,44 •12 <790,46-

3470628025 Préditéma SOK. iLiímm, oeéL kcě CW, lx riflen ■ Ok SŽB m2 65,2® 1 337,44 a72D1.Q»

Čelo SDK potSttedu na ocel kca. opláštěné z jedne strany ix ilfl b« min, izolace m2 42,500 49J,® 2C95J.50

Doplněni vyjtuři do SDK scén lile peždavku objedmUeie kpl 1,000 14 000,® 19 BCO,®
4 Vtííltttiyř|5H:ltaii',itr 11 |i r>” 24“ 465.48

80 4H64tet l» 11tCXJ Kareta Gyptfine il-ase 31, hrana A,, s ÍK>l,tí, 80 mm mí ÍCÚ-.WCI 1 701.20 243.72J.4«:

Úprava podhledu v mátá YZT jednotky v m.e.LD2 m2 .3,960 1 450.® 5 742,00

5 IJpiayv poví clili vniti'rii lži 613.35
5? 612421637800 Omítt* wiitřnl íxrf-.-?i, MVC, štuková m2 274,820 441,52 12 i 6133S

U(trávy pciVrdiu vnujií

59 Ů2242154JROO Omítka vnější ušn. MVC, štuková, iloítimt 1-2 m2 21,410 518,96 37ÍM.93
Faúdni nátěr plotu 2x m2 190.2Š) 324,50 6t 745,*

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.010 115 553,23

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.010 115 553,23



ZMĚNOVÝ LIST C. 035
Název stavby
Místo

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN 
Jičín

Objednatel Královehradecký kraj
Zhotovitel
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o._________________________________________________________________________
Popis změny:

S0.02.010. Stavební řešení - rolety ve světlících

Na základě dohody s uživatelem se nebudou realizovat horizontání rolety ve světlících a budou nahrazeny vertikálními žaluziemi ve 
výkladcích oficíny a ve vrátnici.

požadavek objednatele

Změna doložena:
i-7' Změnovým listem
lZ Zápisem do stavebního deníku

Zapracováním změny do PD
E Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.__________________________________________________

Změny na cenu / termín díla:
[7] nárůst ceny

] snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
ZZ bez změny na termín díla__________________________________________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
0 Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
| Z Jiný postup

Rozdíl v ceně:
36 077,68 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
y HSV 

_8
HSV
Osťatni konstrukce a práce

34 822,32
34 822,32

34 822,32
114 9991C0103 i Vnitřní okenní roleta poz. OV.03 kus 2,000 9 660,56 19 321,12.
115 999100104 Vnitřní okenní roleta poz. OV.04 kus 1,000 15 501,20i 15 501,20;

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
o HSV HSV

_S OjUtni Ira n H, niko? n

70 900,00
70 900.00

70 900,00
114 999100103 Vnitrní okenní rolet* poi, OV 0) km 0,000 ítóO.Só (1,00
1H'!i WřtCŮlíH Vpiímí okennr mitet* poj_ OV_<M kut o.ooo 15501,20 o,c«

Vartlkilní laikovi žaluzií i. 127mm,, RAI. 9ŮiQ, manuální řetlíkem ■ šňůrkou

*1 okno raim. 3óO&x2fl5i>nm, pot 0.01 • rozměr žaluj* HOJxZJOQnvri kUl 1,000 ů 600,00 é.ůOO.ĎO

*1 okno razm MOttcZSSDmm, poi. 0.05 ■ rozměr žaluzie MOCxlMCmm kus 1,000 fl 150.00 B 7W.OO

Segmentováni lobloukměi okrro rmm- frJIKvZŽSOnwr, pot 0.06

1x razměr ialurtt 1600*19Q0mtti ído abloMknl kin. 1,000 31 350,00 31 35W3O

ix roaněr žalutre 2W. ISta-vm i;dp oblouku | km 1,<W 24 2DG.00 243K.<»

I NOVÁ CENA CELKEM SO 02.010 36 077,68

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.010I 36 077,68





ZMĚNOVÝ LIST C. 036
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo: Jičín
Objednatel 
Zhotovitel 
Projektant

Královehradecký kraj
HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o._________________________________________________________________________
Popis změny:

S0.02.090. Komunikace a zpevněné plochy - změny

Na základě požadavku objednatele se mění rozsah živičných ploch, vč. konstrukčního řešení pro pojezd těžkou nákladní dopravou, 
navržené zatížení na komunikace dle PD 25 tun, provedeno konstrukční řešení na zatížení 40 tun.

požadavek objednatele

Změna doložena:
E Změnovým listem
D Zápisem do stavebního deníku
EJ Zapracováním změny do PD
E Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.__________________________________________________

Změny na cenu / termín díla:
M nárůst ceny
□ sníženi ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
E bez změny na termín díla___________________________________________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
E Vypracováním položkového rozpočtu
I i Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
□ Jiný postup

Rozdíl v ceně:
1 239 659,81 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_090 - Komunikace a zpevněné plochy

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
c HSV HSV

„1 Zemni práce v areálu nemocnice

1 654 926,43
300 516,61

300 516,61

■ 1 ;Pol18 iZňzení aktivní zóny m2 258,500 i 102,96 26 615,16'

: 2 1221O22O2R0O ;Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 1000 m3 m3 21,250: 54,08 1 149,20

. 3 PolžO íSejmutí ornice m3 12,750 i 77,06 982,57. ^... .....
P°1638 i Hloubení rýh š.do 200 cm do 100 m3, STROJNĚ m3 10,250 í 265,20 2 718,30;

5 162701105R0O i Vodorovné přemístění výkopku z hor.1 -4 do 10000 m m3 44,250 190,32 8 421,66:

■ 6 i Pol22 : Poplatek za skládku zeminy m3 44,250; 166,40 7 363,20'
7’ 171101102R00 -; Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 17,500; 54,08 946,40

Cenová soustava

8 1811O11O2R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 , 462,000 13,52 i 6 246,24

: 9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 10,000 125,84 1 258,40.

10 Pol640 .bourání vozovk. vrstev z asfaltu m3 39,975: 3 640,00 145 509,00

11 Pol641 bourání dlažby betonové m3 9,36o' 208,00 1 946,88

: 12 Pol642 ■: bourání dlažby kamenné m3 5,000 i 260,00 1 300,00,

13 Pol643 .bourání zpevněných ploch s CB krytem m3 3,300 3 640,00. 12 012,00

14 Po(644 bourání podkl. vozovk vrstev nestmetených m3 109,400 702,00 76 798,80;

15 Pol645 . řezání asf. vozovek m 41,000 176,80 7 248,80

D;í
".2 Zemní práce mimo areál nemocnice ’ 108 591,08’

16 Poli 8 ; Zřízení aktivní zóny m2 88,500; 102,96 9 111,96,

17 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 7,500 54,08' 405,60'

18 181101102R00 ; Úprava pláně v zářezech v hor. 1 -4, se zhutněním m2 265,000j 13,52- 3 582,80:

i 19 Pol640 bourání vozovk. vrstev z asfaltu m3 13,275; 3 640,00; 48 321,00

20 . Pol641 : bourání dlažby betonové m3 7,840. 208,00; 1 630,72;

21 Pol642 ; bourání dlažby kamenné m3 2,500; 260,00 650,00

; 22 Pol644 ; bourání podkl. vozovk vrstev nestmelených m3 51,100; 702,00; 35 872,20:

: 23 -Poí645 řezání asf. vozovek m 51,000; 176,80; 9 016,80;

I Dii: 3 Základy a zvláštní zakládám 5 788.64
. 24 Pol646 Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm m 11,000 526,24; 5 788,64;



25

.4

561242211R0O

Komunikace v areálu
Podklad ze zeminy/nákup/stabil.cem. S I tl. 12 cm m2 141,750 103,90

810 517.90
14 727,26

26 564851111R00 Podklad ze štérkodrtí po zhutnění tloušťky 15 cm m2 472,710 192,92 91 195,21

27 Pol25 Podkladní z vrstvy mechanicky zpevněné zeminy m3 75,952 1 326,00 100 712,35

28 Pol649 Asf beton podkl ACPI6+ tl 70mm m2 266,500 676,00 180 154,00

29 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 266,500 14,04 3 741,66

30 Pol651 Beton asf_ ACO 11 40mm m2 266,500 468,00 124 722,00

31 Pol652 Betonová dlažba tl. 80mm hladká m2 135,000 962,00 129 870,00

32 Pol653 Betonová dlažba tl. 60mm hladká m2 179,000 624,00 111 696,00

33 Pol654 Betonová dlažba 60mm relief. m2 3,000 832,00 2 496,00

34 Pol655 Beton dlažba hladká 60mm - kontrastní pruhy podél relief m2 1,700 780,00 1 326,00

35 Pol656 Ložná vrstva pod bet., dlažbu tl. 30-40mm m3 10,911 4 316,00 47 091,88

36 Pol657 zalití spar asf.modifik. zálivkou m 62,000 44,93 2 785,54

Dii: b Komunikace mimo areál 245 858.60
37 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 199,290 192,92 38 447,03

38 Pol25 Podkladní z vrstvy mechanicky zpevněné zeminy m3 14,088 1 326,00 18 680,69

39 Pol649 Asf beton podkl ACPI 6+ tl 70mm m2 88,500 676,00 59 826,00

40 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 88,500 14,04 1 242,54

41 Pol651 Beton asf. ACO 11 40mm m2 88,500 468,00 41 418,00

42 Pol653 Betonová dlažba tl. 60mm hladká m2 72,000 624,00 44 928,00

43 Pol654 Betonová dlažba 60mm relief. m2 19,000 832,00 15 808,00

44 Pol655 Beton dlažba hladká 60mm - kontrastní pruhy podél relief. m2 10,300 780,00 8 034,00

45 Pol656 Ložná vrstva pod bet., dlažbu tl. 30-40mm m3 3,039 4 316,00 13 116,32

46 Pol657 zalití spar asf modifik. zálivkou m 97,000 44,93 4 358,02

Díle- _6 Trubní vedení v areálu 75 088,00
47 Pol658 Vpusť uliční betonová kompletní kus 4,000 10 140,00 40 560,00

48 Pol659 mříž kanalizační litinová 610 x 610 x 80 mm s rámem kus 2,000 4 524,00 9 048,00

49 P0I66O vpust obrubníková, litinová kus 2,000 12 740,00 25 480,00

Oili _7 Trubní vedení mimo areál 4 940.00
50 P0I66I Přesun stávající vpusti' vč. přepojení kus 1,000 4 940,00 4 940,00

Dii* _8 Doplňující konstrukce v areálu 41 150.20
51 P0I662 Osazení stojat. obrub, bet. s operou,lože z betonu m 93,100 442,00 41 150,20

Dii: _9 Doplňující konstrukce mimo areal 20 729.80
52 Pol662 Osazení stojat. obrub, bet. s operou,lože z betonu m 46,900 442,00 20 729,80

Dii ■ _10 Bourání v a reálu 28 454,40
53 Pol664 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 152,000 187,20 28 454,40

54

_11
Pol664

Bouraní mimo areal
Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 71,000 187,20

I3 291.20
13 291,20

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
d HSV HSV

_ l Zemní práce v arealu nemocníce
1 . Poli 8 Zřízení aktivní zóny

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 894 586,24
716 993,65

716 993.65
m2 544,575 102,96 56 069,44:

2 122102202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 1000 m3 m3 301,496; 54,08 16 304,92



: 3 Pol20 Sejmutí ornice m3 12,750 77,06 982,57:

Frézování pařezů kpl 1,000 5 750,00 5 750,00:

4 Pol638 Hloubení rýh š.do 200 cm do 100 m3, STROJNĚ m3 31,660 265,20 8 396,23

. 5' ■ 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 345,906: 190,32 65 832,88;

162201102R0O :Vodorovné přemístění výkopku 2 hor.1-4 do 50 m m3 345,906 29,12 10 072,79

6 Pol22 •Poplatek za skládku zeminy m3 345,906. 166,40’ 57 558,80

i 7 171101102R00
Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 0,000 54,08 0,00-

8 .181101102ROO ;Úprava pláně v zářezech v hor , 1 -4, se zhutněním m2 741,075 i 13,52:

9 -174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

10 Pol640 bourání vozovk. vrstev z asfaltu

m3 10,000 125,84. 1 258,40

m3 83,336 3 640,00 303 343,95

' 11 Pol641 bourání dlažby betonové m3 9,360. 208,00 1 946,88

12 ;Po(642 ' bourání dlažby kamenné m3 5,000 260,00 1 300,00

13 ;Pol643 i bourání zpevněných ploch s CB krytem m3 3,300 3 640,00. 12 012,00

1 14 Pol644 bourání podkl. vozovk vrstev nestmelených m3 217,030 702,00. 152 355,06.

15 Pol645 ; řezání asf, vozovek 176,80:

i Díl

; 16

1 Zemni prače mimo areál nemocnice 108 135,48
Pol18 ;Zřízení aktivní zóny m2 88,500- 102,96; 9 111,96;

: ’ 17 :171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 0,000.: 54,08 0,00:



18 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor, 1 -4, se zhutněním m2 265,000 13,52 3 582,80;

:Ú'/r ? :.í '.1, : 4. up: : PS 1 - 1 i j

19 Pol640 bourání vozovk. vrstev z asfaltu m3 13,275 3 640,00 48 321,00

20 Pol641 bourání dlažby betonové m3 7,840 208,00 ’ 1 630,72;

: 21 Pol642 bourání dlažby kamenné m3 2,500 260,00 650,00

; 22 Pol644 bourání podkl. vozovk vrstev nestmelených m3 51,100- 702,00, 35 872,20.

23 Pol645 řezání asf. vozovek m 51,000 176,8O; 9 016,80:

Tni _3 Základy a zvláštní zakládání 34 977.13
: 24 Pol646 Tratívody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm m 11,000 526,24; 5 788,64:

275321321R00 Železobeton základových patek C 20/25 m3 2,481 2 802,80 6 953,75

275351215ROO Bednění stěn základových patek-zřízení-OSB desky 585,52: 1 803,40

■275351216ROO Bednění stěn základových patek-odstranění-OSB desky m2 3,080 128,44 395,60
775351215R00 Bednění stěn základových patek-zřízení m2 8,670: 585,52; 5 076,46:

275351216R00 Bednění stěn základových patek-odstranění m2 8,670: 128,44; 1 113,57'

275351219 Pronájem systémového bednění m2 8,670; 230,00 1 994,10 í

775361314R00 Výztuž základ, patek nad 12 mm z oceli 10 505 (R) t 0,216’ 33 800,00 7 301,61

775321419 Úprava horního líce - spád kpl 1,000 1 050,00 i 1 050,00
.275321420 Přípomoce pro elektro kpl 1,000 3 500,00' 3 500,00

Díl: _4 Komunikace v areálu I 463 606.46
' 25 561242211R00 Podklad ze zeminy/nákup/stabil.cem. S I tl. 12 cm m2 0,000; 103,90: 0,00'

26 564851111R00 Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 15 cm m2 759,485 192,921 146 519,85.

564871111RT4 Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 25 cm m2 540,575 261,86; 141 552,27 :RTS 19/1

564871111RT4 Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 25 cm (2 vrstvy) m3 871,450 261,86 228 193,54 RTS 19/1

27 Pol25 Podkladní z vrstvy mechanicky zpevněné zeminy m3 0,000 1 326,00; 0,00

28 Pol649 Asf beton podkl ACPI6+ tl 70mm m2 555,575; 676,00: 375 568,70;



29 573211111 ROO Postřik živičný spojovací 2 asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 555,575 14,04 7 800,27:

30 ;Pol651 ■Beton asf. ACO 11 40mm m2 555,575 468,00 260 009,10

31 Pol652 Betonová dlažba tl- 80mm hladká m2 135,000 962,00 129 870,00
32 :Pol653 Betonová dlažba tl. 60mm hladká m2 188,000 624,00 117 312,00;

i 33 ;Pol654 Betonová dlažba 60mm relief. m2 3,000 832,00 2 496,00
34 Pol655 : Beton dlažba hladká 60mm - kontrastní pruhy podél relief. m2 1,700 780,00 1 326,00
35 Pol656 Ložná vrstva pod bet., dlažbu tl. 30-40mm m3 11,271; 4 316,00; 48 645,64

36 :Pol657 zalití spar asf.modifik. zálivkou m 96,000: 44,93 4 313,09

jOi.l;. _5 Komunikace mimo areál 324 303,12
37 564851111 ROO ; Pod klad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 15 cm m2 199,290 192,92. 38 447,03

271531111 ROO . Polštář základu z kameniva hr,, drceného 0-32 m3 22,125 i 1 463,28 32 375,07

:271531111 ROO Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-63 mm m3 44,250 1 463,28 64 750,14

; 38 Pol25 Podkladní z vrstvy mechanicky zpevněné zeminy m3 0,000: 1 326,00 0,00:

; 39 -Pol649 :Asf beton podkl ACPI6+ tl 70mm m2 88,500 676,00. 59 826,00;

40 573211111ROO ^Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 88,500 14,04 1 242,54

41 Pol651 Beton asf. ACO 11 40mm m2 88,500 468,00 41 418,00

42 Pol653 Betonová dlažba tl. 60mm hladká m2 72,000. 624,00 44 928,00.
; 43 . Pol654 Betonová dlažba 60mm relief, m2 19,000. 832,00 15 808,00.

44 Pol655 Beton dlažba hladká 60mm - kontrastní pruhy podél relief. m2 10,300 780,00 8 034,00

45 Pol656 :Ložná vrstva pod bet., dlažbu tl. 30-40mm m3 3,039; 4 316,00 13 116,32:

46 P ol657 ; zalití spar asf.modifik. zálivkou m 97,000 44,93, 4 358,02

Dii _.6 Trubní vedeni v areálu 75 088.00
47 Pol658 Vpusť uliční betonová kompletní kus 4,000; 10 140,00 40 560,00;

48 Pot659 mříž kanalizační litinová 610 x 610 x 80 mm s rámem kus 2,000 4 524,00; 9 048,00

49 P0I66O vpust obrubníková, litinová kus 2,000 12 740,00 25 480,00

j)il; _7 Trubní vedeni mimo areal 4 940.00
50 P0I66I Přesun stávající vpusti vč. přepojení kus 1,000 4 940,00 4 940,00.

;Dá; _8 Doplňující konstrukce v areálu 76 394.20
51 Pol662 i Osazení stojat. obrub, bet. s operou, lože z betonu m 155,100 442,00: 68 554,20

916131110 Osazení obrub ze žulových kostek do bet. lože s opěrou - šířka 2 kostky m 20,000 392,00. 7 840,00

: i Díl _9 Doplňující konstrukce mimo areál 20 729,80
52 Pol662 •Osazení stojat. obrub, bet. s opěrou,lože z betonu m 46,900 442,00 20 729,80

ióíi* _10 Bourání v areálu 56 077,20
53 Pol664 ‘Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 201,000 187,20 37 627,20;

960011001 Zrušení energokanálu 130x110 cm-odbourání pro zásyp m 9,000 2 050,00; 18 450,00:

i Díl; _11 Bourání mimo areál 13 291.20
54 Pol664 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 71,000 187,20 13 291,20 :

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.010 1 239 659,81

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.010 1 239 659,81



ZMÉNOVY LIST C. 037
Název stavby 
Místo: 
Objednatel: 
Zhotovitel 
Projektant:

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Jičín
Královehradecký kraj
HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.___________________________________________________________________
Popis změny: 

OV.26 - změna umístění

Na základě požadavku uživatele se upravilo na stávajícím zděném oplocení umístění světelního nápisu nemocnice

požadavek objednatele

Změna doložena:
Ld Změnovým listem
I Zápisem do stavebního deníku
O Zapracováním změny do PD

j Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby._______________
Změny na cenu / termín díla:

Qj nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)

_: bez změny na termín díla________________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

□ Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
j Jiný postup

Rozdíl v ceně:
   8 000,00 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02-010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Četu cdkem [CZK] Cenová souiuvb

Náklady soupisu celkem
c HSV HSV
0 _8 Ostatní konstrukce a práce

54 314,00
54 314.00

□4 314,00

131 999100126 Označení nemocníce (svítící) poz. OV. 26 kus 1,000; 54 314,00 54 314,00;

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenu cefyein [CZK] Ceficvíl soustava

Náklady soupisu celkem
3 HSV HSV
D _8 Ostatní konstrukce a práce

62 314,00
62 314.00

62 314.00

131 999100126 Označení nemocníce (svítící) poz. OV.26 kus 1,000 62 314,00 62 314,00

I NOVÁ CENA CELKEM SO 02.010 8 000,00 |

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.010 8 000,00



ZMĚNOVÝ LIST C. 038
Název stavby ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo. Jičín
Objednatel Královehradecký kraj
Zhotovitel: 
Projektant

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.__________________________________
Popis změny: 

SO 03.05 - Slaboproudé rozvody

Na základě požadavku uživatele se trasy rozvodů v zemi doplnily o 2ks kabelových komor 

požadavek objednatele

Změna doložena:
El Změnovým listem
I i Zápisem do stavebního deníku
I_  Zapracováním změny do PD
Fď Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby._______________

Změny na cenu / termín díla:
0 nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
I i nový termín (milníku) 

bez změny na termín díla____________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

0 Vypracováním položkového rozpočtu
Q Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou

: Jiný postup
Rozdíl v ceně:

31 963,93 Kč

Odsouhlasení

Královehradecký kraj 
Objednatel. Pivovarské náměstí 1245 

500 03 Hradec Králové
Zhotovitel.

HSF System SK s.r.o. 
Bytčianska 499/130 
010 03 Žilina - Považský 
Chlmec

ODPOČET

TDI'

TDS - Ing. Luboš
Kasper 
Kolmá 500
541 03 Trutnov 3

0.00 Kč

PŘÍPOČET

ROZDÍL CENY

31 963,93 Kč

31 963,93 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 03_05 - Slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
: HSV HSV

Slaboproudé rozvody

63 927,85
63 927.85

63 927.55
8 Pol877 Kabelová komora (box) cca 450x450x800 s plastovým poklopem ks 4,000; 15 981,96 63 927,85

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 03_05 - Slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
d HSV HSV

1 Staboprtiii'L- rozvody

8 Pol877 Kabelová komora (box) cca 450x450x800 s plastovým poklopem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

95 891,78
95 891.78

95 SO 1,78
ks 6,000- 15 981,96; 95 891,78.

NOVÁ CENA CELKEM SO 03.050

ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 03.050

31 963,93|

31 963,93 |



ZMĚNOVÝ LIST C. 039
Název stavby: 
Místo:

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Jičín

Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.___________________________________________________________
Popis změny:

SO02.01 Doplněni podaváciho okénka.

Na základě požadku investora a uživatele bude zpětně doplněno podavácí okénko do vrátnice.

požadavek objednatele

Změna doložena:
L_ Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
□ Zapracováním změny do PD 

Zapracováním do dokumentace skutečného převedeni stavby.____________
Změny na cenu / termín díla:

[Tj nárůst ceny
□ snížení ceny
O bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
[2 bez změny na termín díla________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
M Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou

Jiný postup
Rozdíl v ceně:

39 000,00 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02-010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
3 HSV HSV

Konstrukce truhlářské

143 048,88
143 048.88

143 043.33
270 767100014 Segmentované {obloukové) okno rozm. 6800x2250mm, poz. 0.06 kus 1.000Í 143 048,88 14 3 048,88;

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
c HSV HSV
D 15 Konstrukce truhlářské

270 767100014 Sejme-nujvane {cůloiAůvéj okno n>m ůWOxilJanm, poz. 0 06

Výsuvné podavači tAM taměr 917 x áíOmnt, v?. dtootóH aretace ve třech polohách

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

182 048,88
182 048,88

•82

kus 1,000: 143 048,88 143 048,88

kus 1,000í 39 000,00 39 000,00

NOVÁ CENA CELKEM SO 02.010 39 000,00

ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.010 39 000,00



ZMĚNOVÝ LIST C. 040
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo: Jičín
Objednatel Královehradecký kraj
Zhotovitel
Projektant

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o.___________________________________________________________________________
Popis změny:

S002.07 Slaboproudé rozvody - EZS

Přesun EZS stávajících objektů z provizorní vrátnice do nové do uživatelem požadovaného místa, přesun a zprovozněni EZS pro 
stávajííc objekty, nebylo řešeno v PD

požadavek objednatele

Změna doložena:
H Změnovým listem

Zápisem do stavebního deníku
Zapracováním změny do PD

3 Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.__________________________________________________
Změny na cenu / termín díla:

[7] nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
E] bez změny na termín díla____________________________________________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
□ Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
l~~l Dohodou

' Jiný postup_________________________________________________________________________________________________
Rozdíl v ceně:

40 370,67 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_070 - Slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem 

d HSV HSV

0,00
0,00

D 2 Elektrická zabezpečovací signalizace 0,00
10 Pol13 Součástí ceny díla dle SOD není přesun a zprovoznění EZS pro stávající objekty. 0,000; 0,00' 0:00Í.....

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_070 - Slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 370,67
o HSV HSV 40 370,67
D 2 Elektrická zabezpečovací signalizace 40 370,67

Rozvaděč MIS přisazený, patice pro ukončení kabelu TCEPKPFLE ks 1,000 1 862,19 1 862,19
Kabel SYKFY 2x2x0,5 m 14,000 39,27 549,78
lišta na kabely hranatá 40x40 m 4,000 67,54 270,16
í Pomocný materiál kpl. 1,000. 188,54 188,54
Montáže práce hod 4,000 375,00; 1 500,00
Přesun EZS pro stávající objekty do nové vrátnice, programování, zprovoznění. kpl. 3,000 8 000,00 24 000,00

J Pomocné stavební práce ■ provedení otvorů a jejich zapravení (mat.. + práce) hod 32,000' 375,00 12 000,00

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.070 40 370,67

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.070 40 370,67



ZMĚNOVÝ LIST C. 041

Projektant

Název stavby 
Místo:

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Jičín

Objednatel 
Zhotovitel:

Královehradecký kraj
HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o.________________________________________________________________
Popis změny: 

S002.05 Chlazení - CHL

Na základě požadavku uživatele se rozdělilo ovládání pro každou kazetovou jednotku v officíně samostatně.

požadavek objednatele

Změna doložena:
E Změnovým listem

Zápisem do stavebního deníku
Zapracováním změny do PD

_ Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby._______________
Změny na cenu / termín díla:

E nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
J nový termín (milníku)

E bez změny na termín díla________________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

E Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
E Dohodou

J Jiný postup____________________________________________________________
Rozdíl v ceně:

14 560,00 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO O2_O5O - Chlazení CHL

PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 118 223,04
d HSV HSV 118 223,04

d _1 Potrubní rozvody 118 223,04
.... 17 Poli 76 ^Vnitřní jednotka kazetová kpl 4,000 29 555,76 118 223,04:

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_050 - Chlazení CHL

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem
□ HSV HSV

o _1 Potrubní rozvody
17 Pol176 Vnitřní jednotka kazetová kpl 4,000' 33195,76

Cena celkem [CZK] Cenová soustava
132 783,04
132 783,04

132 783.04
132 783,04

NOVÁ CENA CELKEM SO 02.070

ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.070

14 560,00|

14 560,00 |



ZMĚNOVÝ LIST C. 42

Projektant:

Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo: Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o._______________________________________
Popis změny:

S002.090 Komunikace a zpevněné plochy

Na základě požadavků archeologů se provedli sondy pro archeologický průzkum a následná sanace sond kamenivem.

požadavek objednatele

Změna doložena:
0 Změnovým listem
LI Zápisem do stavebního deníku
— Zapracováním změny do PD 

Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.____________
Změny na cenu / termín díla:

□ nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
E nový termín (milníku)
□ bez změny na termín díla__________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
0 Vypracováním položkového rozpočtu
O Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
0 Jiný postup

Rozdíl v ceně:
118 841,52 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_090 - Komunikace a zpevněné plochy

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 
o HSV HSV

d _1 Zemni práce v areálu nemocnice
íZemni práce a sanace sond archeologů není součástí ceny díla dle SOD

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0,00
0,00

0.00 

0,00.

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_090 - Komunikace a zpevněné plochy

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem
o HSV HSV
0 1 Zemni práce v areálu nemocnice

2 -1221O2202ROO iOdkopávky pro silníce v hor. 2 do 1000 m3 m3 62,443; 54,08

5 162701105R00 i Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 62,443 190,32

í 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1 -4 do 50 m m3 62,443 29,12

6 Po(22 Poplatek za skládku zeminy m3 62,443 166,40

15 :271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3 62,443 1 463,28

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

118 841,52
118 841,52

118 841.52

3 376,92

11 884,15

1 818,34

10 390,52

91 371,59

[ NOVÁ CENA CELKEM SO 02.010 118 841,52

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.010 118 841,52



ZMĚNOVÝ LIST C. 043

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.

Název stavby:
Místo:

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREALU NEMOCINCE JIČÍN 
Jičín

Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Popis změny:
Doplnění zámečnických prvků

Na základě požadavků uživatele se doplnili nové zámečnické prvky a upravili navržené 

požadavek objednatele

Změny na cenu / termín díla:
nárůst ceny
snížení ceny
bez změny na cenu díla 
nový termín (milníku) 
bez změny na termín díla

Změnovým listem
Zápisem do stavebního deníku
Zapracováním změny do PD
Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.

Rozdíl v ceně:
39 173,60 Kč

Změna doložena:

Cena změny dodávky bude stanovena:
Vypracováním položkového rozpočtu
Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
Dohodou
Jiný postup____________________________________________________________



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_010 - Stavební řešeni

PČ Trp lůa Popis MJ Množství J.cena [CZK] celkem [CZK] Cenová imftlav*

Náklady soupisu celkem
z HSV Práce a dodávky HSV
o 16 Kovové doplňkové konstrukce

21 975,20
21 975,20

21 975,20
. 280 : 767100024 Vstújml brajikn do areálu OŇ Jltfei *, poz. Z, 08 kus 1,000- 13 395,20 13 395,20

: 284 767100028 Mňštupřntopu l< VflFpoz. Z_t1 kus 1,000 8 580,00 8 580,00

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
z HSV
D 1 ó

: 280 767100024

Práce a dodávky HSV
Kovové doplňkové konstrukce
Vstupní branka do areálu DM JiSn »,j, p<az. 1 DB kus 1,000 16 715,20

61 148,80
61 148.80

úl 1-18,30
16 715,20

; 284 767100028 Mříž na postupu k VRF poz. Z. 11 kus 1,000 10 840,00' 10 840,00:

767100023 Doplněí zábradlí mezi komunikaci a chodníkem kus 2,000 4 271,80 8 543,601
Ochranné sloupky “p*chdrH" kus 3,000 3 350,00 10 £63,00
Ochrany proti najetí vozidlem kus 2,000 7SXJ.00. 15 000,00.

[ NOVÁ CENA CELKEM SO 02,010 39 173,60

|~~ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02,010 39 173,60



ZMĚNOVÝ LIST C. 044
Název stavby:
Místo:

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Jičín

Objednatel: Královehradecký kraj ^II^B
Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o._________________________________
Popis změny. 

SO 02_040 ZTI vnitřní vodovod

Na základě požadavků uživatele se úpravna DEMI vody doplnila o komponenty, které nebyly ve speciifikaci 

požadavek objednatele

Změna doložena:
0 Změnovým listem
i___ i Zápisem do stavebního deníku
LJ Zapracováním změny do PD

Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby___________________
Změny na cenu / termín díla:

0 nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)

bez změny na termín díla________________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

0 Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou

Jiný postup
Rozdíl v ceně:

24 700,00 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_040 - Vnitřní vodovod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 000,00
d HSV Práce a dodávky HSV 26 000.00

_8 Zarizcvacj předměty a baterie 26 000.OC
41 Poli 38 •úpravna vody (DEMI) ks 1,000 26 000,00: 26 00),oo:

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_040 - Vnitřní vodovod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
c HSV Prače a dodavky HSV
D _8 Zařizovaci předměty a baterie

41 ;Pol138 úpravna vody (DEMI) ks 1,000 50 700,00

50 700,00
50 700,00

50 700.CO
50 700,00

NOVÁ CENA CELKEM SO 02.010

ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.010

24 700,00

24 700,00



ZMĚNOVÝ LIST C. 045

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.

Název stavby:
Místo:

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Jičín

Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM
Projektant.

Popis změny:
SO 03_02 - ZTI - vodovod - PH

Ve výkazu výměr nejsou obsaženy položky na přesun požárního hydrantu.

požadavek zhotovitele

Změna doložena:
M Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deniku
Ej Zapracováním změny do PD

J Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.___________________
Změny na cenu / termín díla:

Ej nárůst ceny
□ snížení ceny
I_ i bez změny na cenu dila
□ nový termín (milníku)
E bez změny na termín díla________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
Eď Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
j Jiný postup

Rozdíl v ceně:
88 642,39 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 03_020 - Vodovod

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem 
d HSV Práce a dodávky HSV
Z 1 Potrubí

1 Pol844 32x3,0

.....Ď 2 Práce

MJ 

m

Množství

10,000

J.cena [CZK]

520,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 437,09
37 437.09

5 l)(J,00
5 200,00í

7 SOC.CO

: 2 Pol845 Napojení vodovodní přípojky na stávající potrubí kpl 1,000 3 640,00 3 640,00

3 Pol846 Moritiž vénkíivríího vodovodu kpl 1,000 4 160,00 4 1W,00

j Ostatní 0 084.00

: 4 Pol847 Pískový obsyp m3 3,030 1 0*72,03- 3 276,00

5 Pol848 výstražní fólie bm io.otc 20,® 208,00

6 Pol836 dokumentace skutečného provední včetně geodetického zaměření tras (Bpv, JTSK)

Ženini práce

ks I.COT ZMO.Ol 2 600,00

18 353,09

: 7 Pol837 výkop rýhy šířky 0,8m m3 14,400 832,00 11 980,80

8

9

10

11

Pol849

Pol841

Pol842

Pol850

pažení výkopů

zához výkopu zeminou

hutnění zeminy 95% PCS

naložení a přesun přebytečného výkopku, uložení na skládku vč. poplatku za skládkovné

kpl 

m3 

kpl 

m3

1,000

12,000

1,000

2,400

3 120,00

140,40

624,00

393,12

3 120,00

1 684,80

624,00

943,49'

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO O3_O2O - Vodovod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
d HSV 
ř 1

Práce a dodávky HSV
Ptilruiňí

126 079,48
126 079.48

20SÍDrOO

i Pc-lf-44 32x3-0 m lO.OCO 520,00 5 200,00

Po1B44 PE90 m 11.000 1 420.00 15 620, CO

i Práce i5£ca.óc
i

3

PŮÍ84S

MB44

Nwofeflí vodovodní přípoji^ na stávající potratil

Napojenr PO přípojky na stávající polrab í
i venkovního vodovodu

Montáž 8’Q vodovodu

kpl

kpl 
kpl

1,000

1,000

1.COO
!.O» Š g

 1 
I 

8 8
 8 

8 1.640, W 
1640,00 

4 160,00 
4 *W.CK>

a
4

3

Pol347

ÓrtulJlí

Pilkový ohsy? m3 7,4i» 1 1)92,00

13 71 ?.60

IIÍMW, W

5

*

PolS48

PoiB3£

výstražní fólie

dokumentace tkuWČného MOWKřm včetně geodátiiAěho zaměření tras |Bpy„ JFT$K)

bm

ks

21,000

2,000

M,W 436,®

5 200.®

D

7

4

Í'OÍ83?

Zcinní nráce 

výtop rýhý tlivý D,8m m3 30,240 832,00

35 Ol -.83

35159,68

3
9

PoW4»
PotMI

paženi výkopů
zához výkojra zeminou

kpl 
m3

2,000
23,440

3 120,00

140,40

6340,00

3 290,98

to PolM2 hutném TOtniny 9S% PCS 1**4 2,000 424,00 1 248,00

11 f'ol8K naloženi a přetun přehytEČwřio výkcpk.u. uíožeai na iktidku ví. poptatsu za ikládkovné m3 4,800 393.12 i 473,22

b 5 OitJiiii óritratui v a dppliáky

Pfiratn DřtM 1,000 6IO„CO

37 J30.00

620,00

Spojka fiOR.O.474 ki i.oůo 550,00 550.OT
Spojka HA VIT PNÍM ki 2.000 9 IW.00 iejoo.ro
T kut prfru&yvý 0H8D ks 1,000 3 500,00 3 500,00
TP WtíO/JM
Saiipč ON®

Tyč

2 S 5

g.11 SŽ
g 

8 8
 8 8 8 8

 
ž ž í

Foxlas' k* 1,000 850,00 aw.®
Koleno patka--* MG ki 1,000 1420,00 3 420.00
Spajovárí material kpl 1,003 2 800,00 2 800,00

1 NOVÁ CENA CELKEM SO 02.010 88 642,39 |

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.010 88 642,39



ZMĚNOVÝ LIST C. 046
Název stavby. 
Místo:

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Jičín

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

Královehradecký kraj
HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o.__________________________________________________________
Popis změny:

S002.06 Silnoporudé rozvody

Doplnění chybějícího hromosvodu na střešní rovině. Navržený hromosvod neodpovídá normě.

požadavek zhotovitele

Změna doložena:
Změnovým listem

L_ Zápisem do stavebního deníku
□ Zapracováním změny do PD
L Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby._______________

Změny na cenu / termín díla:
0 nárůst ceny
I i snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)

J bez změny na termín díla________________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

□ Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
j Jiný postup____________________________________________________________

Rozdíl v ceně:
136 885,49 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_060 - Silnoproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 632,22
HSV HSV 59 632.22

D _7 Hromosvod 59 632.22
60 Po(369 vodic FeZn Bmm m SO.DOO 76,17 3 806,64

69 Poli 70 svar 100mm, oboustranný, včetně ochranného asfaltového nátěru ks 27,CČn 136,41" 3 683,68

70 Pol37l : připojení svodu k ocelovému sloupu ks 11,000 351,05; 3 159,24

- 71 Pol372 i nekovová, netňstivá trubka PVC O40mm, 40,000 191,61; 7 664,56 ’

72 Pol373........ ócftyty pru PVC trubku do konstrakce fasády (protipožární pěna, ucpávky, svorka) pro 1 svod kpl. 9,000; 280,82 2 527,39

73 Pol374....... : revizní skříňka do konstrukce fasády vč.zkušební svorky "ks........ 9,000; 2 843,08; 25 587,76

74 Pol375 Výchozí revize včetně Vypracováni výchczí revizní zprávy ksi 1.000 6 808,75 6 808,75

75 Po 1376 Otofaný, pomocný a upevňovací materiál ipcrrccný! kpt 1,000 5 382,41 5 382,41

76 Po(377 brřenElflkatni omáčeni' kpl. 1,000 1 009,79' 1 009,79

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02..060 - Silnoproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
d HSV HSV
t> HidrM&ivixl

196 517,71
196 517.71

5« á32_22
68 Fo4369 vodíc FeZn Strnu m 50.000 76.17 3M8.M

69 pfiirto svar líKmm, ahouitnwiffy, větně ndwwinvhij asfaltového nátěru 27,000 1»,43 3 683,68

70 PůU71 : připojeni svodu k ocelovému Lkj 9.«0 351,03 3 155,24

7t PsU72 nekovoví, netnStwi trubka t*Vt 940mm, m 40,000 191,61 7 664,56

72 PO4373 údiyty pre PVC trubku tfo knnttrukcs fasády IpKUpoiimt pěna, ucpávky, tvortíař pro 1 swd kpt, 9,000 230,32 2 522,39

73 PetJ74 nevtítti skříňka do konstrukce fasády ví.zkušební swjtiky ks ■i ,000 Z M3.08 25 537,76

74 POU75 Vychází revize větně výpracovár-i -výchozí revizní zdrávy kpL 1,000 6 808,75 6 BB8.75

75 PoU76 Drobný, pomocný a upevňovací material (ponwnýl kpt. 1.000 5 381.41 5 382,41

7ů PQI377 lóffitttikůónf označení kpL i .000 1 OOT.,79 1 ON,M

iiininmund Střecha I3fc 385,4?
Držák. na kůvcvé střechy kl 5,000 11 926,0? 59 6M.36
Sywta falcová ks 40,000 219,77 8 790,60
Distanční držák k» 4,000 549,19 2 196,76
S-wků rakova zahnufa 5UG ks 150,000 79.23 11 837,71
Svatka fa-kova SUF ks 30,000 71.19 2 155,55
Svorka 55 k» 240,002' 59,95 14 387,4?
Jímací tyč 1,5 m AlMgS! ks. 4,001 ?90,7J 3 162.83
Jímací lyc 2,5 m AlMgS, ks 4,000 1 271,08 5 04,51
tjofachi tyč pro jímací tyt délka 522 mm ks 4,000 240,84 985,17
třemení tyč j>n? jirwn tyč délka 1OQO rnm kť 2,000 363.07 726,14
Drát AiMg5i 3 m 220.000 58.65 12 901.00
Šerifa k jřmael tyči 5J ks 30.000 66.58 2 397,34
Svorka k jímací tyči 51 ks M.OCČI 85.43 3 562,86
ReaíltxEnl projekt kpl, 1,00(1 9 357.14 9 857,S4

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.060 136 885,49

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.060 136 885,49 |



ZMĚNOVÝ LIST C. 047

Změnu navrhuje:

Název stavby
Místo:

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Jičín

Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

HSF System SK s.r.o.
Popis změny:

S002.08 Areálové osvětlení

Dodávka a montáž 5 ks nových parkových svítidel (nebylo součástí PD), jelikož stávající jsou nefunkční.

požadavek objednatele

Změna doložena:
0 Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
L_ Zapracováním změny do PD

Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby._______________
Změny na cenu / termín díla:

[7j nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla 

nový termín (milníku)
E bez změny na termín díla________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
0 Vypracováním položkového rozpočtu
n Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou

! Jiný postup____________________________________________________________
Rozdíl v ceně:

49 250,00 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_080 - Areálové osvětlení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
o HSV HSV 0.00
LI 5 Osvěi.lem 0.00

Parkové svítidlo není součástí SOD.

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_080 - Areálové osvětlení

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
c HSV 
e J

HSV
Hromosvod

49 250,00
49 250.00

49 250,CO
;Parkový osvětlovací sloupek, vč.spojovacího a kotevního matenálu ks 5,000 i 9 850,00 49 250,00:

NOVA CENA CELKEM SO 02.080

ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.080

49 250,00

49 250,00



ZMĚNOVÝ LIST C. 048
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo:
Objednatel

Jičín
Královehradecký kraj

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM
Projektant:

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.________________________________________________________________
Popis změny:

S0.02.050. - Chlazeni

Z důvodu kolize ovladače klimatizační jednotky v m.č.L.02 s vybavením lékárny je nutné ovládání přesunout.

požadavek objednatele

Změna doložena:
0 Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
LJ Zapracováním změny do PD

_ Zapracováním do dokumentace skutečného převedeni stavby._______________
Změny na cenu / termín díla:

0 nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku) 

bez změny na termín díla____________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

EZ] Vypracováním položkového rozpočtu
O Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
Q Dohodou

~| Jiný postup
Rozdíl v ceně:

15 700,00 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO O2_O5O_1 - Chlazení-CHL

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
HSV HSV 0.00

- _' Potí libní rozvody 0.00
• 12 ÍPoil72 Není součástí díla dle SOD

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_050_1 - Chlazení-CHL

fČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 700,00
c HSV HSV 15 700.00

_1 Potrubní rožvcdy 15 700.00
Přesun ovladače jednotky chlazení v m.č.L 02 kpl 1,000 15 700,00 15 700,00

NOVÁ CENA CELKEM SO 02.050 15 700,00

ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.050 15 700,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 049
Název stavby:
Místo:

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Jičín

Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o.
Popis změny: 

Elektroinstalace

Doplnění prací a dodávek na základě požadavku uživatele - nové komunikátory mezi vrátnicí a vstupní brankou, zakončení kabeláží 
pro kobalt.zářič, náhradní tablo pro provizorní vrátnici, chybějící - proudové chániče v rozvaděčích, prokabelování ovládáni VZT jednotky 

s MaR

požadavek objednatele i zhotovitele

Změna doložena:
EZJ Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
□ Zapracováním změny do PD
LE Zapracováním do dokumentace skutečného převedeni stavby.___________________________________________________

Změny na cenu / termín díla:
[7] nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
[7j bez změny na termín díla____________________________________________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
[3 Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
O Dohodou
□ Jiný postup________________________________________________________________________________________________

Rozdíl v ceně:
92 087,00 Kč

Odsouhlasení

Královehradecký kraj
Objednatel. Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové
Zhotovitel.

HSF System SK s.r.o. 
Bytčianska 499/130 
010 03 Žilina - Považský 
Chlmec

TDI

TDS - Ing. Luboš
Kasper 
Kolmá 500 
541 03 Trutnov 3

Datum

Jméno:

Podpis

GP:

Jméno:

Jitka Brádlová

KARLINBLOK, s.r.o. 
Pernerova 31a 
186 00 Praha 8 - Karlín

Ing.arch. Stanislav Šrot

Datum:

Jméno'

Podpis.

Podpis:

ODPOČET 0 00 Kč

PŘÍPOČET 92 087 00 Kč

ROZDÍL CENY 92 087,00 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_060 - Silnoproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
3 HSV HSV o.«

Práce a doúftvfcy, které nejsou součástí díla dle SOD 0,00

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_060 - Silnoproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 320,00
D HSV HSV 9 320.00
j _j Vodiče, kabely 9 320,00

Doplnění rozvaděče v lékárně o proudový chránič 40A kpl 1,000 : 4 980,00 4 980,00
2 ' Zakončení kabelových rozvodů původně instalovaných pro zařízení související s kobalt, zářičem kpl 1,000 : 4 340,00 4 340,00

NOVÁ CENA CELKEM SO 02.060 9 320,00

ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.060 9 320,00



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_70 - Slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
d HSV HSV 0,00

Práce a dodávky, které nejsou součástí díla dle SOD 0,00

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_70 - Slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 767,00
d HSV HSV 82 767,00
.9 |||__ Elrklticha požalru slglidlšjice 82 767.00

1 Servisní tabla EF5 pro ptnviíomí vrátnicí do doby jsTettfisowfari wtánire do nových prostor. ......•?*. .[..... 1,000 27 087,00 27 087,00

Univerzální kabelažni system
2 Prokabelováni ovládání VRF jednotky se systémem MaR kpl 1,000: 14 363,00; 14 363,00

7 Inter kom
: 3 : Doplnění komunkátorů mez o vrátnicí a vstupní brankou do areálu kpl 1,000. 41 317,00, 41 317,00

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.070 82 767,00

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.070 82 767,00 Í



ZMĚNOVÝ LIST C. 050
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo; Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj ■MM
Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM
Projektant;

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.__________________________________________
Popis změny:

S002.07 Slaboproudé rozvody - parkovací systém

Na základě požadku uživatele bude doplněn platební terminál o možnost placení bezkontakní kartou nad 500,- Kč (po zadání PINu)

požadavek objednatele

Změna doložena:
0 Změnovým listem
I j Zápisem do stavebního deníku
i_ _ Zapracováním změny do PD

Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby._______________
Změny na cenu / termín díla.

[7] nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)

2 bez změny na termín díla________________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

Vypracováním položkového rozpočtu
0 Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou

I Jiný postup
Rozdíl v ceně:

49 818,00 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_070 - Slaboproudé rozvody

PC Typ Kód Popn MJ Množství J.CsfiafCZK] Cera celkem jCZK] Cenová soustava,

N ák lady soupisu celkem 161 00 5,38
» HSV HSV 161 005,38
2 í Párhtřvaci syuěw 141 005,35

155 PolSSí Bankovsrovy a rrrliscwnl automat r vracením rnfncí k* 1,000 111324,5* 11S 234,5*

1*6 Pntó57 Srtimeččártrvetiíjkňdu In 1.D30 6 793,49 ů 7*145

187 PnISSft Modul platby platební WJutou pro banhoyfcóvý automat ks 1,003 23 334,77 '33124,77

laa Po(55? 'Pnprava pro modulpíai&y plMotxii karty<fo páriu automatu ks 1,000 17 663,04 17 653,04

ROZPOČET PO ZMENE

SO 02..070 - Slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 210 823,38
HSV HSV 210 82338
9 Pariajlw.f 3VM«‘i*i 210 825.38

1115 P 04536 tertkovkový a mincovní ®rt<wnát s waeettfm nrinrf ks 1,000 113; 274,59 113 2^.5*

184 001557 Snímat čárového kódu k* 1,000 6 7*3.48 6 793.48

16? PoL558 Atochil platby platební kartc-u pre bankovkový automat k» 1,000 23 324,27 21 124,27

isa Půl55* ?řtprava pro můdui platby platební karty do párii. automatu ks I.OOD 17 663,04 17 ůéj.oa

Doplněni' sutnimutldié poklady o bankůwtl terminál r- ra platby bez. plnu, s přneň , bnTiiwitaktrw i 
kontaktně ks 1,000 4* 8-14,00 49B1Í,!X)

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.070 49 818,00

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.070 49 818,00 |



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
{ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín, ZD/15/401

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 35 789 665,84 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Více práce (kodst. 4) + 27 236,09 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 1 571 129,39 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst. 4) - 1 296 854,84 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 565 948,27 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (kodst.4) - 153 045,36 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 2 164 313,75 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 1449 900,20 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)__________

3 614 213,95 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

a) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 3 614 214 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.

b) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 10,10% < 15,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 35 789 665,84 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (kodst.s)

Součet všech víceprácí (k odst. 5)

_____________- 0,00 Kč bez DPH

+ 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 5)
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %
změnu závazku.

§222-TABULKAK ODSTAVCI 6
||Smluvn^ena 35 789 665,84 Kč bez DPH

1 /3



Vícepráce (k odst. 6) + 881 994,92 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související svícepracemi - 118 568,43 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 587 443,03 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 446 570,33 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) souvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 2 474 507,14 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 234 559,75 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 4 943 945,09 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi

- 799 698,51 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

5 743 643,60 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

Bj (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 16,05% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

|Smluvní cena 35 789 665,84 Kč bez DPH

I (všechny vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

1 Všechny méněpráce (kodst. 5) 
(související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

1 (všechny vícepráce (kodst. 6) + 4 943 945,09 Kč bez DPH

(((Všechny méněpráce (k odst. 6) 
(související s vícepracemi

- 799 698,51 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
iNavýšení - souhrn z odst. 5, 6

4 144 246,58 Kč bez DPH|(vícepráce po odečtení méněprací) Navýšení nepřekročí 30%.
[Q^(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 11,58% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

(Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > OKč

2/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH _________ |
Součet všech méněprací (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 4
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 3 040 455,41 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 387 605,11 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 2 652 850,30 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jitka Brádlová

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 35 789 665,84 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 36 580 328,42 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 37 995 475,67 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 37 995 475,67 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 40 648 325,97 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 40 648 325,97 Kč bez DPH

3/3


		2020-11-25T14:38:53+0100
	Tomáš Hess


		2020-11-30T15:42:26+0000
	Not specified




